Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Дивеевская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

26.04.2022 год е. Дивеево № 178

Об участии в зональном л  апе Всероссийских спортивных игр школьников
«Президентские состязания»

На основании положения о проведении зонального этапа Всероссийских
спортивных игр школьников «Президентские состязания» в 2021-2022 учебном году

п р и к а з ы в а ю :

1. Направить 29.04.2022 года в МАОУ «Вадская СОШ» для участия в зональном
этапе Всероссийских спортивных игр школьников «Президентские состязания»
обучающихся школы:

Кузяева Романа Дмитриевича
Соболева Евгения Петровича
Коробова Никиту Дмитриевича
Лакину Валерию Ильиничну
Балакину Алину Юрьевну
Цыбину Анну Александровну.
2. Сопровождающей назначить учителя физкультуры Смелянец В.А. с возложением
ответственности за жизнь и здоровье детей в пути и во время проведения
соревнований.
3. Сопровождающей провести с обучающимися инструктаж по правилам
дорожной безопасности, поведения во время перевозки с обязательной записью в
соответствующем журнале инструктажа
4. Водителем назначить Синицына Н.Н. с возложением ответственности за
безопасность дорожного движения.

Директор В.М. Лупова

С приказом ознакомлены: Н.Н. Синицын

В.А. Смелянец